
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 

 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

1 z 2 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
podle § 50 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Název:   Metropolnet, a.s. 
IČO:   25439022 
Sídlo:   Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
Profil zadavatele: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html 
 
 

2. ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZKCE 
 

Název VZ:  „Rekonstrukce mostu E. Beneše, ÚL - přeložky sítí Metropolnet, a.s.“ 
Režim a druh VZ: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Režim ZŘ:  zjednodušené podlimitní řízení podle ust. § 53 ZZVZ 
Interní ev. číslo: MNET-VZ24-01 
VZ v E-ZAK:  https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1755.html 
Datum zahájení ZŘ: 1. 3. 2024 
Podání nabídek: elektronicky přes E-ZAK do 19. 3. 2024, 10:00 hod. 
 

 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci podlimitní veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce mostu 
E. Beneše, ÚL - přeložky sítí Metropolnet, a.s.“ na základě posouzení a hodnocení nabídek obdržených 
v předmětném zadávacím řízení rozhodl dne 23. 4. 2024, že vybraným dodavatelem je subjekt: 
 

SUPTel a.s., IČO: 25229397, sídlem Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň, 
s nabídkovou cenou ve výši 2 798 681,36 Kč bez DPH. 

 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 
 
Zadavatel obdržel v zadávacím řízení pouze jednu nabídku. Hodnoticí komise z tohoto důvodu neprováděla 
hodnocení nabídek dle stanovených hodnoticích kritérií dle zadávacích podmínek. Hodnoticí komise 
posoudila přijatelnost této nabídky, přičemž ze strany dodavatele SUPTel a.s. poté, co účastník předložil 
vysvětlení / doplnění / objasnění nabídky, neshledala žádné nedostatky. Vybraný dodavatel tak splnil všechny 
zadávací podmínky a podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
Písemná zpráva o hodnocení nabídek: 
 
Součástí tohoto Oznámení je Písemná zpráva o hodnocení nabídek (příloha č. 1 Oznámení). 
 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 
 
Součástí tohoto Oznámení je příloha č. 1 Písemné zprávy o hodnocení nabídek – Posouzení nabídky účastníka 
SUPTel a.s. Dokument obsahuje výsledek posouzení splnění podmínek účasti dodavatele SUPTel a.s. 

http://www.metropolnet.cz/
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1755.html


„Rekonstrukce mostu E. Beneše, ÚL - přeložky sítí Metropolnet, a.s.“ 
MNET-VZ24-01 

 
 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

2 z 2 

v předmětném zadávacím řízení v souladu s § 123, odst. 1, písm. b) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, tj.: 
 

1. seznam dokladů prokazujících kvalifikaci vybraného dodavatele, 
2. údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace, a 
3. seznam dokladů prokazujících splnění. 

 
Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b), není pro toto zadávací řízení 
relevantní. 
 
 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 a násl. ZZVZ. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 
 
Přílohy: 
 

1. Písemná zpráva o hodnocení nabídek (dle § 119/2 ZZVZ) ze dne 5. 4. 2024 vč. přílohy č. 1 - Posouzení 
nabídky účastníka SUPTel a.s. 

 
 
V Ústí nad Labem dne 24. 4. 2024 
 
 
 
Oznámení vyhotovil/a: 
 
 
Tereza Kubáková v.r. 
administrátor VZ 
Metropolnet, a.s. 

http://www.metropolnet.cz/

